Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CU01318R2BAT2A\5K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CU01318R2BAT2A\5K Details PDF
CU01318R2BAT2A\5K
Hersteller-Teilenummer: CU01318R2BAT2A\5K
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 8.2PF 25V C0G/NP0 0201
Datenblätter: CU01318R2BAT2A\5K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CU01318R2BAT2A\5K
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 8.2PF 25V C0G/NP0 0201
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie CU
Spannung - Nennwert 25V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.024" L x 0.012" W (0.60mm x 0.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Ultra-Low ESR
Kapazität 8.2pF
Toleranz ±0.1pF
Anwendungen RF, Microwave, High Frequency
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0201 (0603 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.013" (0.33mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
CU01W-P-000-00
SolidRun
SBC PRO CARRIER WIFI/BT
IMX6
CU01313R9BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 3.9PF 25V C0G/NP0
0201
CU02-B-000-00
SolidRun
SBC BASE CARRIER DUAL LT
IMX6
CU01W-B-000-00
SolidRun
SBC BASE CARRIER WIFI/BT
SOLO
CU01316R2BAT2A\5K
AVX Corporation
CAP CER 6.2PF 25V C0G/NP0
0201
CU0131R75BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 0.75PF 25V C0G/NP0
0201
CU01M66
NS
NS DO214
CU01315R6BAT2A\5K
AVX Corporation
CAP CER 5.6PF 25V C0G/NP0
0201
AC0402CRNPO9BN5R0 AD7541AKNZ ATTINY45V-15ST CU01310R5BAT2A CU0131100JAT2A\5K
CU0131120JAT2A\5K CU0131150JAT2A\5K CU0131180JAT2A\5K CU01311R0BAT2A CU01311R0BAT2A
CU01311R2BAT2A\5K CU01311R2BAT2A\5K CU01311R5BAT2A\5K CU01311R8BAT2A\5K CU01311R8BAT2A\5K
CU0131220JAT2A CU01312R2BAT2A\5K CU01312R7BAT2A CU01313R3BAT2A CU01313R9BAT2A
CU01314R7BAT2A\5K CU01314R7BAT2A\5K CU01315R6BAT2A\5K CU01316R2BAT2A\5K CU0131R75BAT2A
DS1819AR-5 DXT3150-13 GQM2195C2A160GB01D GRM1555C1E3R7BZ01D HE722A2400
HGTN40N60 IRFU024N/AOU402 LIS3L02ALTR LM2506SQ M0334RC140
M34524MC-516FP MIC5205-3.3YM5 MLF1608A2R2KTA00 NCP3127ADR2G NTHS5443T1H
NUF6107MNTBG OM100Q05CB PL031B4R7MS R500CH26 TA78DL08S
TDA8005AH/C129/R1 TL4050B41QDCKR VE-JW3-IZ VSKH162/08PBF XC6221B122GR